令和２年１０月吉日

ご利用者各位

アイメン取引の終了について（ご案内）

 日頃は JA生活事業にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

コロナ禍による諸般の事情により、永年ご愛顧いただきましたアイメン株

式会社と JAとの取引が１０月末をもって終了となり、今後新たな販売活動は

行わないこととなりました。

同社単独での販売活動も終了となりますが、これまで JAを通じて購入して

いただいた商品の修理等の対応につきましては、以下アイメン㈱のフリーダ

イヤルにてお受けしますので、直接ご連絡いただきますようお願いします。

アイメン㈱ フリーダイヤル ０１２０－０３－８１１１

なお、１１月以降にご依頼の有償案件につきましては、JA口座でのお支払

いではなく、同社との直接精算となります。よろしくお願いします。

 永らくご利用いただきありがとうございました。

JAあいち三河 生活燃料課

TEL ０５６４－５５－２９９６